



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MANA FAABORG HOLDING APS
RUGAGERLUND 17, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020

Nadia Gade

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MANA Faaborg Holding ApS Rugagerlund 17 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 39 65 34 19 Stiftet: 14. juni 2018 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nadia Gade
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomheden EW ApS er erklæret konkurs, hvorfor er der i resultatopgørelsen er indregnet et tab på 939 tkr. svarende til indre værdi primo med fradrag af udloddet udbytte for 2018. Som følge heraf anses årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har i løbet af regnskabsåret stiftet ny dattervirksomhed, Elite Welding ApS, hvis første regnskabsår løber fra 1/10 2019 til 31/12 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-939.219	805.101
Eksterne omkostninger.....		-8.875	-25.587
DRIFTSRESULTAT.....		-948.094	779.514
Andre finansielle indtægter.....		33	0
Andre finansielle omkostninger.....		-41	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-948.102	779.514
Skat af årets resultat.....	1	1.953	1.340
ÅRETS RESULTAT.....		-946.149	780.854
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-939.219	805.101
Overført resultat.....		-117.530	-132.247
I ALT.....		-946.149	780.854

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	1.439.219
Finansielle anlægsaktiver.....	2	40.000	1.439.219
ANLÆGSAKTIVER.....		40.000	1.439.219
Udskudte skatteaktiver.....		1.953	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	33.960
Tilgodehavender.....		1.953	33.960
Likvide beholdninger.....		825.870	480.413
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		827.823	514.373
AKTIVER.....		867.823	1.953.592
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		700.223	1.756.972
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	3	860.823	1.914.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	6.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	32.620
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.000	38.620
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.000	38.620
PASSIVER.....		867.823	1.953.592
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1.340	
Regulering af udskudt skat.....	-1.953	0	
	-1.953	-1.340	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	2
Kostpris 1. januar 2019.....	1.134.118	
Tilgang.....	40.000	
Afgang.....	-1.134.118	
Kostpris 31. december 2019.....	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	305.101	
Udloddet resultat	-500.000	
Andre reguleringer.....	194.899	
Opskrivninger 31. december 2019.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	40.000	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	0	1.756.972	108.000	1.914.972	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Overførsel til/fra andre poster.		939.219	-939.219			
Forslag til resultatdisponering..		-939.219	-117.530	110.600	-946.149	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	0	700.223	110.600	860.823	

**Eventualposter mv.
Ingen.**

4

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	5
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	6
Selskabets ansatte omfatter direktøren, der ikke modtager vederlag.	
